АДМИНИСТРАЦИЯ

ПОСЬЕТСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ХАСАНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПРИМОРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

пгт. Посьет
« 03 » июля 2017 г.
                                      № 69
О предоставлении помещений для проведения агитационных публичных мероприятий

В соответствии со ст. 53 Федерального Закона от 12.06.2001 г. №67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», ст. 62 Избирательного кодекса Приморского края от 22.07.2003 г. №62-КЗ, в целях обеспечения условий для проведения агитационных публичных мероприятий кандидатами, избирательными объединениями при проведении выборов в единый день голосования 9 сентября 2018 года,
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить перечень помещений, расположенных на территории Приморского городского поселения, для проведения публичных агитационных мероприятий кандидатами, избирательными объединениями при проведении выборов в единый день голосования 9 сентября 2018 года (прилагается).

2. Руководителям учреждений, в собственности (оперативном управлении) которых находятся перечисленные в перечне помещения:

2.1. Выделять помещения по заявкам кандидатов, избирательных объединений на время не менее одного часа и не более трех часов для каждой встречи с избирателями на равных условиях;

2.2. Своевременно информировать органы правопорядка о проводимых публичных мероприятиях.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
4. Данное постановление опубликовать в средствах массовой информации.

 Глава администрации Посьетского

 городского поселения
                                          Е.Г. Зайцева
                      УТВЕРЖДЕНО

                                                                       постановлением администрации Посьетского

                                                                       городского поселения

             от «03» июля 2018 года №69
ПЕРЕЧЕНЬ
помещений, расположенных на территории Посьетского городского поселения,
для проведения публичных агитационных мероприятий
кандидатами, избирательными объединениями при проведении выборов
в единый день голосования 9 сентября 2018 года
	Наименование помещения
	Адрес местонахождения помещения

	Сельский дом культуры
	с. Гвоздево, ул. Новая, 1

	Администрация Посьетского городского поселения
	п. Посьет, ул. Портовая, 46